Prumyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na peristaltické pumpy

PERISTALTIC SILIKON - Tlakova hadice pro peristaltickée pumpy, -
40°C az +200°C, 2 bar

Kod produktu: 10628

G
Varianty zbozi
Objednaci kod Vnitfni
primér
3,2/6,4-QV000-00073 3,2mm
4,8/8,0-QV000-00073 4,8 mm
4,8/9,6-QV000-00073 4,8 mm
006/010-QV000-00073 6 mm
6,4/9,6-QV000-00073 6,4 mm
6,4/11,2-QV000-00073 6,4 mm
6,4/12,8-QV000-00073 6,4 mm
8,0/11,1-QV000-00073 8 mm
8,0/12,7-QV000-00073 8 mm
9,6/14,3-QV000-00073 9,6 mm
9,6/15,9-QV000-00073 9,6 mm
12,7/19,0-QV000-00073 12,7 mm

Vnéjsi
prumér

6,4 mm
8 mm
9,6 mm
10 mm
9,6 mm
11,2 mm
12,8 mm
11,1 mm
12,7 mm
14,4 mm
15,9 mm

19 mm

Pracovni teplota: -60°C az +200°C

Material produktu: VMQ - Silikon

Spirala: Bez spiraly

Vodivost: -

Tvrdost: 55° Shore A, +/- 5

Norma vyrobku: FDA 177..2600, BfR XV, USP Class VI, Ph Eur
3.1.9.; EC 1935/2004

Médium: potraviny
Pouziti produktu: Specialni hadice pro peristaltické pumpy
Vnitfni barva: transparentni

Vnéjsi barva: transparentni

Zkracena poznamka: Minimalni odb&rné mnozstvi je 5 metrd.

Specialni silikonova hadice pro peristaltické pumpy.
Material Silikon ma vynikajici vlastnosti jak pro
farmaceuticky i potravinafsky prumysl. Hadice je vhodna pro
styk s potravinami podle FDA § 177.2600, USP Class VI, EC
1935/2004. Minimalni odbérné mnoZstvi je 5 metru.

Provozni Hmotnost Baleni Mj Vase cena bez Sklad
tlak [my] DPH

2 bar 0,25 kg 25 m s90,00ké¢ @
2 bar 0,12 kg 10 m 61520k @
2 bar 0,2 kg 5 m 832,70k @
2 bar 0,2 kg 10 m 667,0k¢ @
2 bar 0,2 kg 5 m 667,10k¢ @
2 bar 0,2 kg 5 m ses00ké @
2 bar 0,2 kg 25 m 96350ké @
2 bar 0,25 kg 5 m 729,10k @
2 bar 0,25 kg 5 m ougoke @
2 bar 0,25 kg 5 m 108810ké @
2 bar 0,25 kg 5 m 117200k¢ @
2 bar 0,25 kg 5 m 129490ké¢ @



19,0/25,4-QV000-00073 19 mm 25,4 mm 2 bar 0,25 kg 5 m 1510,30 K¢ [
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